



MERSİN AFET BÖLGESİ İLAN EDİLSİN



'Mersin zaten şimdiden sosyal afet bölgesi oldu'

6 Şubat Kahramanmaraş depremi sonrası resmi rakamlara göre şu ana kadar 43 bin insan hayatını kaybetmiş ve yüzbinlerce depremzede de evsiz kalmış durumda.
CHP Mersin Milletvekili [Alpay Antmen](#), Mersin'e

400 bin depremzede geldiğini belirterek, "Mersin bu illere en yakın olması yanında bu on ilimizde yaşayan vatandaşlarımızın akrabaları da Mersin'de yoğun olarak ikamet etmektedir." dedi.

HABER 3. SAYFADA

'Mersin zaten şimdiden sosyal afet bölgesi oldu'

6 Şubat Kahramanmaraş depremi sonrası resmi rakamlara göre şu ana kadar 43 bin insan hayatını kaybetmiş ve yüzbinlerce depremzede de evsiz kalmış durumda. Depremle başlayan göç dalgasından en çok etkilenen illerin başında Mersin geliyor.

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Mersin'in afet bölgesi ilan edilmesi için **kanun teklifi** verdi. Teklifinde şu ana kadar Mersin'e 400 bin depremzede geldiğini belirten CHP'li Vekil "Yaşanan deprem felaketlerinden sonra başta Hatay, Kahramanmaraş, Adıyaman olmak üzere; depremin en yoğun hissedildiği bölgelerden Mersin'e göç başlamıştır. Mersin bu illere en yakın il olması yanında bu on ilimizde yaşayan vatandaşlarımızın akrabaları da Mersin'de yoğun olarak ikamet etmektedir" dedi.

Mersin'in deprem bölgesinden gelen tüm depremzede vatandaşlara kucak açtığını ve sonuna kadar da kucak açmaya devam edeceğini belirten Antmen "Mersin'de

barınmayı seçen depremzedelerimizin sayısının yapılan kayıtlar ve su tüketim artışı hesaplamalarıyla 20 Şubat 2023 tarihi itibarıyla 400.000 kişi olduğu tahmin edilmektedir. Bu sayı her geçen gün daha da artmaktadır. Mersin zaten şimdiden sosyal afet bölgesi oldu" ifadelerini kullandı.

"DEPREMZEDELER MERSİN'DE KALICI OLACAK"

Deprem yaralarının sarılmasıyla depremzede vatandaşların kendi illerine geri dönmesi söz konusu olabileceksede de bu sürenin en az 1 yılı aşacağını söyleyen Antmen "Daha da önemlisi Mersin iline gelen depremzedelerin en az yüzde 75'inin Mersin'de kalıcı olarak ikamet edebileceği



tahmin edilmektedir. Mersin başta konut sorunu olmak üzere; gıda, giyecek, doğalgaz ve temel ihtiyaçlar konusunda çok acil desteğe ihtiyaç duymaktadır. Bu nedenle Mersin'in afet bölgesi ilan edilmesi gerekmektedir." dedi. **(Haber Merkezi)**